熊本県知事(1)第5594号

〒860-0834　 熊本市南区江越1丁目10番3号

TEL： 096-288-6309　 FAX： 096-288-6329

Precious land LL/ 86

分譲地 宇土市花園町　 5号地

ナビ検索 宇土市花園町171-10南側

価格 960万円（ 5号地）

交通 「 花園橋」バス停　 約110ｍ　 ・ 　 JR鹿児島本線「 宇土」 　 徒歩約28分

地積 公簿226.74㎡（ 68.59坪）

地目 宅地

土地権利 所有権

都市計画 非線引区域

用途地域

建ぺい率

無指定

建ぺい率

70％

容積率

接道

200％

私道負担

北西　 6.0ｍ　 公道　 接面4.0ｍ　 位置指定あり

なし

設備 上水道、下水道、側溝

現状 更地

引渡し 即時（ 現況渡し）

※本物件の売主様等への直接のご連絡はご遠慮いただいております。

　 なお、場合によっては適切な対応を取らせていただく 可能性がございますので、

　 あらかじめご了承く ださいますようお願い申し上げます。

備考

取引態様 媒介

広告有効期限 令和7年10月23日

物件番号 LFP/86